اداره امید: جناب مرحوم مغفور سید فقیر علوی، حدود پانزده سال باهفته نامه امید صمیمانه همکاری فرمودند، بیش از یک صدمقاله و ترجمه شان زیب شماره های متعدد این هفته نامه بوده اند، واینک آخرین ترجمه آن بزرگوار را که در شماره ۱۰۱۸ مورخ ۳۰ اپریل ۲۰۱۶ برابر با ثور ۱۳۹۵) امید، یعنی ده ماه پیش مرحمت کرده بودند، به خوانندگان گرامی پیشکش می کنیم :

سید فقیر علوی لورتن - ورجینیا

مسافرت ناگهانی وزیر خارجه امریکابه افغانستان

(ترجمه از واشنگتن پوسست): وزیر خارجه امریکا که روزشنبه گذشته بصورت ناگهانی وارد شهر کابل شد و زعمای کشور را تشویق کرد که با یکدیگر همکاری کنند تا شرایط فعلی کشور بهبود یابد و کشورهای اعانه دهنده در امر کمکهای مالی و نظامی به افغانستان تشویق شوند.

این بود فشرده از خاطرات گذر باغبانکوچه، که جناب محمد قوی کوشان مسئول هفته نامه وزین امید به ندای ما لیبیک گفته و اجازه فرمودند تا از کوچه ها و گذرهای تاریخی شهر کابل خاطره که به حافظه هموطنان باقی مانده باشد، جهت نشر به اداره هفته نامه امید گسیل دارند تا نشر شود. نویسنده با جرئت تام میل به نوشتن خاطره از گذر باغبان کوچه نمودم. /

\*\*\*\*\*

## یک هفته دیدار از شهر کابل و نواحی

گزارشی مختصر، مورخ ۲۰ دلو ۱۳۹۵

در ماه دسمبر ۲۰۱۶ از شهر کابل عزیز دیدار نمودم، شهر در چهار سو وسع یافته، از طرف شب روشنی چراغان تمثیل یک شهر مدرن رامیکند، و اما در روز نسبت تراکم عراده جات وعدم تنظیم ترافیک، رسیدن به مرکز شهر نهایت مشکل است. نفوس زیاد به هر طرف روان بوده، داد و ستد بصورت عادی جریان داشته و مواد غذایی هم به اندازه کافی عرضه میگردد.